
Dni Otwarte Katedry Fortepianu AM Katowice, 11 i 18 kwietnia 2026 

 

Dodatkowe terminy po umówieniu telefonicznym lub mailowym 

  

101 

 

111 

 

112 

 

113 

 

115 

 

212 

 

312 

 

210 

10:00 – 11:00 

ad. dr 

Szczepan 

Kończal 

 

 

prof. dr hab. 

Magdalena 

Lisak 

(tylko 11 

kwietnia) 

 

dr hab. Piotr 

Banasik,  prof. 

AM  

(tylko 18 

kwietnia) 

 

 

 

ad. dr 

Łukasz 

Trepczyński 

 

 

 

dr hab. Beata 

Bilińska, 

prof. AM 

prof. dr hab. 

Wojciech 

Świtała 

11:00 - 12:00 

12:00 – 13:00 

13:00 – 14:00 

14:00 – 15.00 

dr hab. Piotr 

Sałajczyk, prof. 

AM 

(tylko 11 

kwietnia) 

ad. dr Hubert 

Salwarowski 

 

prof. dr hab. 

Zbigniew 

Raubo 

(tylko 11 

kwietnia) 

dr hab. 

Anna Górecka, 

prof. AM 

as. Mateusz 

Borowiak 

(tylko 11 

kwietnia) 

prof. dr hab. 

Joanna 

Domańska 

  

15:00 – 16.00 

16:00 – 17:00 

17:00 – 18:00 
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